
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / У  у’/ 'у/ У Z. № d u S /f г. Билибино

Об утверждении перечня должностей с 
повышенным риском коррупционных 
проявлений

В целях приведения перечня должностей Администрации муниципального 
образования Билибинский муниципальный район с повышенным риском 
коррупционных проявлений в соответствие с действующим штатным расписанием, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный 
район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный 
район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей с повышенным риском коррупционных 
проявлений согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 
Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального 
образования Билибинский муниципальный район.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации -  начальника Управления правового и 
организационного обеспечения -  Гончарова Н.А.

Исполняющий обязанности 
Главы Администрации А.В. Петров



Приложение
к Постановлению Администрации 
муниципального образования 
Билибинский муниципальный район
ОТ / 2  J/'J/fmm №

Перечень должностей с повышенным риском 
коррупционных проявлений Администрации муниципального 

образования Билибинский муниципальный район

1. Заместитель Главы Администрации -  начальник Управления правового и
организационного обеспечения.

2. Заместитель Главы Администрации -  начальник Управления финансов,
экономики и имущественных отношений.

3. Заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов.
4. Заместитель Главы Администрации -  начальник Управления социальной

политики.
5. Заместитель Главы Администрации -  начальник Управления промышленной и 

сельскохозяйственной политики.
6. Начальник правового отдела.
7. Начальник отдела муниципальных закупок.
8. Заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной 

политики -  начальник отдела архитектуры, градостроительства и 
промышленности.

9. Заместитель начальника Управления социальной политики -  начальник отдела 
образования.

10. Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных 
отношений -  начальник отдела имущественных и земельных отношений.

11. Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных 
отношений -  начальник финансового отдела.

12. Заместитель начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной 
политики -  начальник отдела жилья, регулирования тарифов, жилищно -  
коммунального хозяйства и транспорта.

13. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.
14. Начальник отдела гражданской защиты.
15. Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики.
16. Начальник отдела экономики Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений.
17. Начальник отдела записи актов гражданского состояния.
18. Консультант отдела имущественных и земельных отношений Управления 

финансов, экономики и имущественных отношений.
19. Консультант отдела жилья.
20. Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений 

Управления финансов, экономики и имущественных отношений.
21. Г л авный специалист отдела жилья.



Подготовлено:
Консультант правового отдела 

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации -  
начальник Управления правового и 
организационного обеспечения

Заместитель Главы Администрации -  
начальник Управления социальной политики

Исполняющий обязанности 
начальника Управления финансов, 
экономики и имущественных отношений

Исполняющий обязанности начальника отдела 
организационной и кадровой работы 
Управления правового и организационного 
обеспечения

Е.А. Гызбасова

К.В. Втулова

Э.Ю. Колесник

Разослано: дело, Отдел организационной и кадровой работы Управления правового и 
организационного обеспечения Администрации, УФЭиИО, У СП, УПиСХП, отдел 
архитектуры и градостроительства, архивный отдел, отдел ЗАГС


